
Anna K. (annakol) ID 33712 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:02

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, TETIČKY, BABIČKY,

 těší mě Váš zájem o věcičky, které nabízím. Oblečky jsou po mých dětech tzn. nošené. Na nedostatky a chyby se budu snažit
upozornit v popisu, ale i já jsem omylná. Pokud nějaká chyba projde mojí kontrolou, určitě se domluvíme. Zboží ráda
přeměřím, zodpovím případné dotazy.

 Platbu preferuji převodem na účet ( číslo sdělím při uzavření objednávky).Poštovné účtuji podle tarifů České pošty (snažím se
trefit).

 Rezervace po domluvě až na 7 dní ( doba na připsání platby). Zboží zasílám nejpozději druhý den po připsání platby na účet.
Informuji Vás o odeslání mailem. Prosím Vás o zprávičku, zda došel balíček vpořádku.

 Přeji krásný den a příjemné nakupování.

 Děkuji za návštěvu a přečtení podmínek . Anna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

